一冷科技 ,为您提供专业的热电制冷解决方案 www.TECooler.com
产品介绍
■
■
■
产品特点 应用领域
■ 高可靠性设计 ■ 生物医疗仪器
■ 紧凑型结构设计，方便安装 ■ 分析仪器
■ 使用直流低压电源 ■ 工业设备
■ 较高的制冷效率 ■ 光子激光系统
■ 支持定制化 ■ 高低温测试系统
命名规则
Super Cooler① dT=55℃② Size 130X150③-010④
①指产品类型为超低温类型；超低温通常使用水冷散热；
②指工作时室温与底板温度的差值
③指冷板的尺寸,尺寸单位为mm ④内部代码
DL型制冷组件主要用来提供超低温环境(一般指比环境低20℃及以上)和大制冷量的制冷平板；DL与DA
的区别是，在局部紧凑结构时，DL的热端散热能力更好，所以能获得更低的温度或获得更大的制冷
量，但DL型散热的设备更复杂，体积更大，成本更高；
DL型产品热端为水(液体)或防冻液，通常会使用水排(蒸发器)给液体散热，也有使用流动水或冰水机来
散热或降温；DL型制冷组件要配合水泵来使用。
超低温制冷平板DL
Super Cooler dT=XX℃ Size  130X150
DL(Direct to Liquid)型制冷组件，指冷端的传热方式为金属(通常为铝)平板，热端的传热方式为水(或
冷冻液体)。冷端通常为铝制的平板,方便把需要制冷或散热的物体安装到平板上，平板的尺寸和孔位可
以按客户需求定制。
P1/P5
一冷科技 ,为您提供专业的热电制冷解决方案 www.TECooler.com
超低温制冷平板DL
Super Cooler dT=XX℃ Size  130X150
示意图 图片颜色仅供参考，侧边孔仅供参考
性能参数
连续使用寿命(小时)
产品型号
最大温降(环境25℃)
dT=58℃ Size 130X150 dT=50℃ Size 130X150 dT=51℃ Size 130X150
最低温(环境25℃) -33
40000
总输入电功率(W)
-25 -25
适配电源
-23 -24 -25 -25 -23
68 51 35
工作电压(V) 24V 24V 24V
-25 -26
58 50 51
220 255 162
40度温差制冷功率(W)
最大制冷功率(W)
24V 9A
启动1/2/3/5分钟后(℃)
一台24V18A以上 一台24V18A以上 一台24V15A以上
384 360 216
-17 -23
-24 启动8/10/15/20分钟后(℃) -31 -32 -33 -33
工作电流(A) 24V 16A 24V 15A
11 -1 -9 -19 4
外形尺寸(mm3) W*L*H                                  160X200X(45±10)
重量(Kg)
最大制冷量指在环境温度与冷端温度差为0℃(dT=0℃）时的制冷量，不同温差下的制冷量请看下述性能曲线。
所有性能指标是在环境温度为25℃下，且热端通风良好的条件下测试的数据。热端通风不好，性能会下降。
1.5
辅助散热要求 进水口温度应当小于30℃
性能公差： ±10%
操作温度(℃) -10 到 50度
-10 -19 -28 1 -9
P2/P5